PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2025
	№
	 166

	г. Котельнич

	Об утверждении проектной документации по объекту благоустройства «У Миршины: завершение благоустройства центральной рекреационной зоны Котельнича»

Рассмотрев проектно-сметную документацию, разработанную проектной организацией ООО «Арсенал», администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту благоустройства «У Миршины: завершение благоустройства центральной рекреационной зоны Котельнича».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов